
Zarządzenie   nr  139/2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  25 lipca 2018r. 

 

w sprawie:  określenia wzoru formularza „Wniosek o zawarcie umowy najmu lokalu z zasobów 

mieszkaniowych Gminy Aleksandrów Łódzki” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz.U. 2018r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) w związku z § 17 ust. 1 pkt 1), 8), 9) i 10) 

Uchwały Nr XL/438/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 maja 2013r.                   

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Aleksandrów Łódzki (Dz.Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 27 czerwca 2013r., poz. 3411)  

 

Burmistrz  Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje : 

 

 § 1. Ustala się wzór formularza „Wniosek o zawarcie umowy najmu lokalu z zasobów 

mieszkaniowych Gminy Aleksandrów Łódzki”, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 §  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


